[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 1024/2012

“DESCONSTITUI A ÁREA DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DA BACIA DO RIO IGUATEMI".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica desconstituída a Área de Proteção Ambiental da Bacia do Rio Iguatemi, criada pelo Decreto Municipal nº 200/2003, com os limites estabelecidos no art. 2º daquele Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE ANO DE DOIS MIL E DOZE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal